Y el dicho Rey, deys de los otre de, dicho auto se notifico en esta manera al dicho Dean, y Cabildo don fernando

B. 27. fol. 100r
 B. 28. fol. 100r
 B. 29. fol. 100r

Pieq 2. fol. 57. B.
 Notificacion.

juntos en la Tabla, y dixet de que lo mis, y pe-
 dia, y el docto, y el supro, y el de regu-
 Ya los propusá deca de las dos partes, se mo-
 yficó tambien; no disponax de las, con no-
 Y tambien se notificó á dichos Racioneros en
 sus personas, &c. en el obediencia de, y
 Y se quedó en este estado, sin averse suplicado
 desta sentencia por ninguna de las partes, y por
 Ocho de del mismo año de 609. por parte de el
 Arçobispo desta Ciudad se acudió a Roma, y en
 la Sagrada Congregacion de Ritos, hizo esta pre-
 gunta, que con la respuesta se despachó Bulade
 su Santidad, que a la letra dize así.

Petrus. Paulus. Crescentius. Apostolicus. Si-
 D. N. nec non Curiae castorum Apostolicus
 Generalis Auditor Romanae, que Curiae iudex
 Ordinarius sententiarum quoque, & censura-
 rum, tam in eadem Romana Curia, quam ex-
 tra eam laicarum, ac literarum Apostolicarum
 quarumcumque vniuersalis, & merus executor
 ab eodem Sanctissimo specialiter deputatus vni-
 uersis, & singulis Reuerendis Dominis, Abati-
 bus, Prioribus, praepositis Decanis, Archidia-
 chonis, Escolasticis Cantoribus, Thesauris, Sa-
 cristan Cathedralium, quibus Collegiarum Ele-
 serum Canonis Parroquialiumque Rectori-
 bus, sive eorundem loca tenentibus, plebanis,
 & plebanis Curatis, non Curatis, Clericis; No-
 zar ista uelionibus publicis quibuscumque illique
 vel illius ad quem, vel ad quos praesente nostrae
 litterae perbenerint saltem in Domino, & pos-
 tust huiusmodi imobertus Apostolicis firmiter
 obedire mandamus in percoram nobis ex parte
 Reverendissimi Dpalmi Archiepiscopi Gran-
 etis, omni meliori iure principaliter ex gra-
 tate, & praesentate fuerint quedam littere seu
 Decretum, & declaratio Sacre Congregatio-
 nis Ritum per Illustrissimum, & Rele. Domi-
 num

Otra.
 Pieq. 2. fol. 97. B.
 Otras,
 Pieq. 1. fol. 58. B.
 BVLA.
 Pieq. 2. fol. 47.

8. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.

muni Dominici Episcopi Officiale Sanctae Roma-
 nae Ecclesiae, Cardinalis Pinelani, et aliorum Congre-
 gationis praefectum, et apparet subscriptum in his-
 que sigillo impresso manu, et huiusmodi, sub
 tenore videlicet pro parte Archiepiscopi Gra-
 natenensis Sacrae Rituum Congregationis quaesitum
 fore, an licet ea de permittamur, laicis conseruantur
 que qualiter existant, dum Divina Officia in Ec-
 clesia Metropolitana Granatensi celebrantur, sicut
 et Canonicos, & alios in eadem Ecclesia Prae-
 dicta, & Ministros in Choro, vel Praebiterio sta-
 re, vel sedere, seu etiam liceat Magistrantibus, aut
 iudicibus, & alijs personis Laicis, & perpe-
 tuas Dignitates, sedes, aut Canonicorum, vel par-
 ticipatum stala in Choro praedicto, aut Praebite-
 rio occupare, & si aliquando in eis permittum fue-
 rit, nec non id ipsum, non solum in Ecclesia Me-
 tropolitana Granatae, sed etiam in Processioni-
 bus, & in omnibus Officiis, & in alijs Ecclesijs, ad
 quas spectat assidere Capitulum, & Canonicos
 praedictae Ecclesiae Granatae contingere liceat, ea-
 de in Sacra Rituum Congregatione, iuxta dispositio-
 nem Ceremonialis Episcoporum, lib. 1. cap. 13.
 & imitandum decretis alijs in simili causa factis
 declaravit. Non licere, nec permitti debere Laicis
 in Divina Officia in Ecclesia Metropolitana
 celebrantur, nec Canonicos, & alios in Eccl-
 sia Praebiterios, aut Ministros in Choro, vel Prae-
 biterio stare, vel sedere, neque licere Magistranti-
 bus, aut iudicibus Laicis proprias Dignitates
 sedes, aut Canonicorum stala in Choro pre-
 dicto, aut Praebiterio occupare, etiam si aliquando
 in eis permittum fuit, idque tam in Archiepisco-
 pati Granatensi Ecclesia, quam etiam in Processi-
 onibus, & in omnibus, & in alijs Ec-
 clesijs ad quas spectat assidere Capitulum, & Ca-
 nonicos in eadem Ecclesia Granatensi contingere
 sedes, & in omnibus alioquin, & declaravit.

72
Anno 1563. die 10. Martialis. Episcopus Othen-
sis. Gualtero Pannellus. Loco X. Regillio. R. P.
Mancinum. Secretarius Congregationis. Succes-
sor. fectus. ex parte eorum Reuerendissimi Do-
mini Archiepiscopi de iure requisitus. quod secus pro-
hibere. et seu dicta in hierasom. vel de-
claracionis executione. monitorum ad presen-
tibus concedere dignemur. quo circa vobis om-
nibus scriptis benore presentium committimus.
Et in virtute laudis obediencie mandamus. qua-
tenus in omnibus presentibus. et postquam presen-
tium vigore fueritis requisitus. seu ab eis volentibus
fueritis requisitus. praesentibus litteras. siue secre-
tum Sacrae Congregationis praedictae. omniaque.
Et singula in eo. vel in eis contenta omnibusque.
Et singulis in executione presentium nominatis.
Et cognominatis quibus status gradus. Et condi-
tionis existimatis. Et Magistratibus. Et Iudi-
cibus. ac viris illustribus. Et alijs personis Laycis.
ac in executione presentium modo praedictorum
impnandis. Et cognominatis intimatis. intortis.
Et notificatis. ac ad forum. Et curiam ipsorum re-
quiri deduci volumus. Et galeas. Et subiectis eos
de. Et quolibet eorum moneatis. Et requiratis pri-
mo. secundo tertio peremptorio prout nos mo-
nemus. per presentes. eis. que sic monitis preci-
piamus. Et mandamus. quatenus infra sex diem.
Ipsorum quorum duos pro primo duos pro se-
cundo. Et reliquos duos pro tertio ultimo pe-
remptorio termino. Et Canonica inhibitione
assignari. prout nos assignamus. per presen-
tes sub mille. ducat. sum. sicut de Camera loc-
cis pijs arbitro. vobis applicatis. Et per litteras
mandati. et cetera. Et in his subditis. Et in
his. Et respectuque interdicti. Ecclesiasticis. Et
Ecclesiasticis sententijs. Et poenis. etiam
in praesentibus decreto. seu declaratione compr-
hensis debeant. Et ipsorum quilibet respectu
debeat

debeat eadem premissas litteras, suo decretum
& declaratione Sacre Congregationis omniaque,
& singula in eis contenta prout continentur ob-
seryasse, adimpleuisse, & devoto que executioni
desiderantibus fuisse, & curasse, nec dum Divina
Officia in Ecclesia Metropolitana celebrantur
inter Canonicos, & alios in Ecclesia Præbenda-
tos, ac Ministros in Choro, vel Præbiterio, nec ille
nec proprias Dignitates, sedes, aut Canoniorum
stala in Choro prædicto, aut Præbiterio occu-
passe, idque non solum in Archiepiscopali Gra-
tuatû Ecclesia verumetiam in processibus,
Sermonibus, & Ofertorijs, adque in alijs Eccle-
sijs, ad quas Capulum, & Canonicos etiam
Ecclesie Gratuentis ite, & assidue contingerit
obserasse in omnibus, & per omnia iuxta formâ
dictarum litterarum, suo decreti Sacre Congre-
gationis, nec ab ipsis litteris, & decreto illorum
qua spore modo aliquo recessisse, sed quod ipse
Reverendissimus Dominus Instanti integro,
& pleno illorum effectu gaudeat, & fruatur li-
bere, permissis, & sic ab omnibus, & singu-
lis molestijs, & impedimentis præter, & con-
tra formam præmissorum illatis, & inferri
cominatis, & præstitis, & inferendis in fu-
torum destitisse, pœnitens, & abstinuisse abstinisse,
seu mandata quæcumque necessaria, & oportu-
na decerni, & relaxari, nec non eidem Reveren-
dissimo Domino Instanti omnem ætatem,
sibi quomodo libet competentem, & ductu ius-
tiam ministrari, ad ad totalem, & finalem dic-
tarum litterarum, vel declarationis executionem
non solum ipsam, & formam præmissis, sed etiam
omni alio meliori modo procedi vidisse, utique
& præsentibus monitorialibus litteris nostris in
omnibus, & per omnia apparuisse, & obedivisse
actua.

82
restituere. Et curritur. Quod in super in hiis
propria in hiis; per presentem id est in mo-
nitis. Et monendis in hiis; Et singulis Domi-
nibus, Iudicibus, Comitatibus, Delegatis, Subdele-
gatis Ordinariis, extraordinariis, ceterisque Iu-
stis, Ministris, Nobilibus. Et Receptis presenti-
bus, sub eisdem, sententiarum, et prodis au-
deant, seu presumant, nec eorum aliquis audeat,
seu presumat, dum Dictionis Officia in Ecclesia
Metropolitana Granatensi celebrantur inter Ca-
nonicos, & alios in Ecclesia Recendatos, ac Mi-
nistros in Choro, vel presbiterio stare, vel sedere,
nec proprias Dignitatum, sedes, aut Canonico-
rum stalla in Choro predicto, aut presbiterio oc-
cupare, nec dictis litteris, siue Decreto Sacre Co-
gregacionis modo aliquo contravenire, nec ab
illis recedere, nequidquam aliud contra illarum
forma facere, ac tentare, seu innovare per se, seu
alium, seu alios quous sub pretexto aliquo im-
eisdem sic monitis, & monendis, ac iohibitos,
& inhiibendos, si per manifestis litteris, & Decreto
seu declarationis Sacre Congregationis Ritum,
presentibusque nostris, monitorialibus parere,
& obedire, alioque, & illa respectu observare,
& deinceps executioni demandare distulerint, vel
alias neglexerint, vel aliam illis contravenierint pe-
rennos, citatis, & citari ceteris, per nos cita-
mus, per presentem quatuordecim, sexagesima die,
post presentium executionem, si dies illa iuridi-
ca fuerit, alioquin prima die iuridica proxima
ventura compareant Romae in iudicio legitime
coram nobis, vel loca tenente nostro committen-
dum, & audiendum, se se necarias, censuras, &
poenas predictas, damnabiliter incedisse, incur-
risse, declarari, aggravari, & aggravari, litterasque de-
claratorias, necessarias, & oportunas, & ceteri, &
rela-

306

relaxari aliquasque, & alia in præmissis necessaria
 seu, quomodo libet oportuna dici, & fieri certifi-
 cantes eosdem sic citatos, quod si in dicto citatio-
 nis termino comparuerim, vel ne nos nihilomi-
 nus, vel prædictus tenens noster ad prædicta; &
 alia grauiora iuris, & facti remedia procedemus,
 siue procedit iustitia mediante absolutiõnem om-
 nium permissorum nouorum, vel superiori nos-
 tro tantummodo reservamus in quorum omnium
 permissorum fidem has præsentis fieri subscribi,
 & sigillari iussimus datis Romæ exedibus nostris,
 anno Domini millesimo sexcentesimo nono in
 ditione septima die verò septima mensis Nouem-
 bris, Pontificatus autem Sanctissimi Nostri Pauli,
 Dipiea Prouidècia Papæ Quinti, anno verò quin-
 to, Dominicus Amadeus Cardinalis Crucis Ca-
 mera Apostolicæ Notarius.